
ZARZĄDZENIE Nr J.l./t1
STAROSTY LĘBORSKIEGO

z dnia .J2 ...ut.MJfY .....
w sprawie: Powiatowego Planu Zarządzania Kryzysowego.

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 26 kwietna 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym
(Dz.U. Nr 89, poz. 590 ze zmianami) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 15 i 16 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.D. nr 142 z 2001 r. poz. 1592 ze zmianami)
a także zaleceń Wojewody Pomorskiego z dnia 14 lutego 2008 r. do powiatowych planów
reagowania kryzysowego

zarządza się co następuje:

§ l

Ustala się "Powiatowy Plan Zarządzania Kryzysowego" stanowiący załącznik nr l
do Zarządzenia, zwany dalej Planem, którego celem jest zapewnienie systemowego,
skoordynowanego i efektywnego reagowania na zdarzenia kryzysowe zaistniałe na terenie
powiatu lęborskiego.

§2

Plan jest dokumentem określającym zasady udziału administracji publicznej
w zapobieganiu sytuacją kryzysowym, przygotowaniu sił i środków na ewentualne ich
wystąpienie oraz usuwania ich skutków.

§ 3
Instytucje /organizacje/ i osoby, którym w planie głównym powierzone zostały

zadania, zobowiązuje się do opracowania planów operacyjnych /szczegółowych procedur
postępowania!, które stanowić będą załączniki funkcyjne planu oraz do szkolenia, ćwiczeń
i zaplanowania działań niezbędnych do wdrożenia postanowień planu.

§4

Wykonanie Zarządzenia oraz zarządzanie Planem powierza się Kierownikowi
Referatu Bezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Lęborku, który w imieniu Starosty
prowadzi uzgodnienia, ustalenia i zapewnia j ego ciągłą aktualizacj ę.

§5
Traci moc Zarządzenie nr 15/2004 Starosty Lęborskiego z dnia 7.10.2004 r. w sprawie

Powiatowego Planu Reagowania Kryzysowego.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sprawdzono pod względem
tnrmalnn - prawnym S TAf'tS TA

Rysza}:i' *1nta


